в консульский отдел

Посольства Республики Узбекистан в  Республике Казахстан
от гражданина  (ки)  Республики Узбекистан

___________________________________
фамилия

___________________________________

имя

___________________________________

отчество

проживающего(ей) по адресу:

________________________________________________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать СПРАВКУ О СЕМЕЙНОМ ПОЛОЖЕНИИ для регистрации брака на территории России (или Белоруси)
· Состояли ли Вы ранее в браке или нет? __________________

· С кем Вы собираетесь заключить брачный контракт?
___________________________________________________

(Ф.И.О.)

___________________________________________________

 (год рождения, гражданство)

· В какую организацию требуется справка?

___________________________________________________

__________ /_________________ /

   подпись

    Ф.И.О.

дата "____" _________ 200__ года